
Z Á C H R A N N Ý  Ú T V A R  

H Z S Č R

ěJ-30í0 \

Afn
D R U H

SM LO U V Y

D O B A

PL N Ě N Í
■ISL i

R O K SM L O U V Y

K U PNÍ SM LO U V A

Č íslo sm louvy kupujícího : Z U -218/2019

Sm luvní strany:

v  v
Č eská republika -  Z áchranný útvar H asičského záchranného sboru Č eské republiky
se síd lem : O pavská 771/29 , 748 01 H lučín

brig . gen . Ing . R adim  R ehulka, velite l ú tvaruza k terou  jedná: 

osoba s oprávněním  podpisu sm louvy:

p lk . Ing . D avid K areš, zástupce velite le pro záchrannou činnost 

75152304IČ O :

D IČ : C Z 75152304, není p látcem  D PH

(dále  jen ,JKupujíct)

a

ŠK O D A  A U TO  a.s. 

Síd lo : T ř. V áclava K lem enta 869 , 293 60 M ladá B oleslav II

00177041

C Z 00177041

U niC redit B ank C zech R epublic and S lovakia, a .s., č . ú .: 

1000053254 /2700

67w chuf

IC :
D IČ :

B ankovní spojen í:

Z astoupený:

E -m ail:

D atová schránka:

(dále jen ,J*rodávajíď ‘')

uzavírají v  souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník , ve znění

pozdějších předpisů

(dále jen „Občanský zákoník"'’), tu to

Sm louvu o dodávce vozidel (dále jen „Smlouva"^

Stránka 1 z 10



I. Ú V O D N Í U ST A N O V E N Í

Sm louva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízen í na veřejnou zakázku  

s názvem  „R ám cová dohoda na „D odávky osobních siln ičn ích vozidel s alternativn ím  

pohonem C N G (C om pressed N atural G as) pro období let 2019 až 2022““ , 

č . j. M V -127348-44/V Z -2017 (dále jen „Veřejná zakázka' 

dohoda"'), zadávanou K upujícím , jako zadavatelem , ve sm yslu zák . č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), neboť  

nabídka Prodávajícího podaná v rám ci zadávacího řízení na V eřejnou zakázku byla 

K upujícím  vyhodnocena  jako nejvhodnější.

Sm luvní strany prohlašu jí, že identifikační údaje specifiku jící Sm luvní strany jsou  

v souladu správní skutečností v  době uzavření Sm louvy. Sm luvní strany se zavazují, 

že zm ěny dotčených údajů písem ně oznám í bez prodlen í druhé Sm luvní straně. 

V  případě zm ěny účtu P rodávajícího je P rodávající povinen rovněž doložit v lastn ictv í 

k  novém u účtu , a to kopií příslušné sm louvy nebo potvrzením peněžního ústavu . 

P ři zm ěně identifikačních údajů Sm luvních stran včetně zm ěny účtu není nutné 

uzavírat ke Sm louvě dodatek .

P rodávající prohlašu je , že se náležitě seznám il se všem i podklady , k teré byly součástí 

zadávací dokum entace V eřejné zakázky včetně všech  je jích příloh (dále  jen ,jZadávací 

dokumentace"), a které stanovují požadavky na předm ět plnění Sm louvy, a že je  

odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle Sm louvy. Prodávající dále 

prohlašu je, že se detailně seznám il s rozsahem  a povahou předm ětu plnění V eřejné 

zakázky  a Sm louvy, že jsou m u znám y veškeré relevantn í technické, kvalita tivn í a  jiné 

podm ínky nezbytné k realizaci předm ětu plnění V eřejné zakázky a Sm louvy, 

a že d isponuje takovým i kapacitam i a odborným i znalostm i, k teré jsou nezbytné pro  

realizaci předm ětu plnění V eřejné zakázky a Sm louvy za dohodnu tou m axim áln í 

sm luvní cenu uvedenou ve Sm louvě.

Pojm y s velkým i počátečním i písm eny definované ve Sm louvě budou m ít význam , 

jenž je jim  ve Sm louvě, včetně jejích příloh a dodatků , přip isován . Pro vyloučení 

jakýchkoliv pochybností o vztahu Sm louvy a Z adávací dokum entace jsou rovněž 

stanovena tato  výkladová prav id la:

a) v případě jakékoliv nejisto ty ohledně výkladu ustanovení Sm louvy budou tato  

ustanovení vykládána tak , aby v eo nejširší m íře zohledňovala účel V eřejné 

zakázky  vyjádřený v Z adávací dokum entaci;

b) v případě chybějících ustanovení Sm louvy budou použita dostatečně konkrétn í 

ustanovení Z adávací dokum entace;

c) v  případě rozporu m ezi ustanovením i Sm louvy  a Z adávací dokum entace budou m ít 

p řednost ustanovení Sm louvy.

P rodávající prohlašu je , že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům  

vyplývajícím  z p latných právních předpisů a závazných technických norem , které se 

na p lnění vztahují.

I.l

anebo ,JRámcová

1.2

1.3

1 .4

1 .5

SstránV a 9 7 10



II. PŘ ED M ĚT SM LO U V Y

Prodávající se Sm louvou zavazuje na v lastn í náklady a nebezpečí dodat K upujícím u 

řádně a včas, v počtu a za cenu a podm ínek stanovených dále ve Sm louvě nová 

vozid la v m nožstv í a technické specifikaci stanovené ve Sm louvě a v příloze č. 3 

rám cové dohody a barevného provedení dle § 10 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb., 

o  provozu na pozem ních kom unikacích a o zm ěnách některých zákonů, ve znění 

pozdějších  předpisů . Jedná se o nové nepoužité  au tom obily  vyrobené v roce 2019.

P rodávající se zavazuje dodat K upujícím u:

4 ks -  ŠK O D A  O C T AV IA  C O M B I G -T EC 1,5 T SI 96 kW  7 D SG  A C TIV E  

B arva: červená

Prodávající prohlašu je , že předm ět p lnění podle Sm louvy není p lněním  nem ožným , 

a že Sm louvu uzavírá po pečlivém  zvážení všech m ožných důsledků. P rodávající dále 

prohlašu je , že se seznám il s předm ětem  Sm louvy, a že vozid la m ohou být dodána 

s param etry  a v  term ínech  stanovených ve Sm louvě.

K upující se zavazuje zaplatit P rodávajícím u za řádně dodaná vozid la sjednanou cenu 

d le Sm louvy.

Serv isn í p ráce budou K upujícím  uplatněny d le ak tuáln ích  potřeb form ou objednávky.

II. 1

II.2

II.3

II.4

III. D O B  A  A  M Í ST O PL N ĚN Í

Prodávající se zavazuje dodat vozid la podle svých m ožností bez zbytečných prů tahů 

nejpozději do 4 m ěsíců od  uzavření Sm louvy. P rodávající je oprávněn dodávat vozid la  

postupně.

M ístem  plnění je  výdejn í m ísto :

A utocentrála s.r.o., se sídlem  M arkvartovická 1906/7, 748 01 H lučín.

III. 1

III.2

IV . C E NA

Specifikace ceny p lnění je stanovena dohodou Sm luvních stran  následovně:IV . 1

C ena celkem
C ena za  

1 ks (K č, 
bez D PH )

D PH 21%  

za 1 ks
Počet C ena celkem  

(K č, vč. D PH )
zaN ázev

1 ks (K č, vč. 
D PH )

ks
(K č)

ŠK O D A  O C T A V IA  C O M B I G -T E C  

1,5 T SI 96 kW  7 D SG  A C T IV E
430.752 ,89 90.458 ,11 52I.2II 4 2 .084 .844

C ena celkem  v K č 2.084.844

Stránka 3 z 10



C eny uvedené v tom to článku Sm louvy jsou uvedeny jako m axim áln í, nejvýše 

přípustné, nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady Prodávajícího nutné 

k  řádném u splnění předm ětu Sm louvy (např. vedlejší náklady , náklady spojené 

s dopravou do m ísta plnění, včetně nákladů souvisejících apod.). Prodávající nese 

veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při p lnění závazku ze Sm louvy včetně 

veškerých poplatků . V  ceně jsou zahrnuty veškeré činnosti sjednané ve Sm louvě, 

jakož i další činnosti, k teré ve Sm louvě uvedeny nejsou , ale o kterých Prodávající 

vzh ledem  ke svým  odborným  znalostem  vědět m ěl nebo m ohl. C enu p lnění je m ožné 

m ěnit pouze za n íže specifikovaných podm ínek .

Sm luvn í strany se dohod ly , že pokud dojde v průběhu plnění Sm louvy ke zm ěně 

zákonné sazby D PH stanovené pro plnění předm ětu Sm louvy, bude tato sazba 

prom ítnuta do všech cen uvedených ve Sm louvě s D PH  a P rodávající je od okam žiku  

nabytí účinnosti zm ěny zákonné sazby D PH povinen účtovat p latnou sazbu D PH . 

O  této skutečnosti není nu tné uzavírat dodatek  ke Sm louvě.

P rodávající odpovídá za to , že sazba D PH  je stanovena v souladu s p latným i právním i 

předpisy .

IV .2

IV . 3

IV .4

V . PL A TE B N Í PO D M ÍN K Y

C ena plnění dle Sm louvy bude hrazena vždy na základě daňového dokladu 

vystaveného P rodávajícím  (dále  jen  ,,Fakíura“).

Právo fakturovat vzniká Prodávajícím u po řádném  dodání celého plnění nebo jeho  

ucelené části a pro tokolárn ím  předáním  a převzetím  plnění nebo jeho části v souladu  

s čl. V I. Sm louvy K upujícím u.

K aždá Faktura vystavená na základě Sm louvy bude m ít náležitosti daňového dokladu 

d le § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty , v p latném  znění, a dle 

§ 435 O bčanského zákoníku . Prodávající je po vzniku práva fakturovat povinen 

vystavit a K upujícím u předat Fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura m usí dále 

obsahovat:

a) název Sm louvy  a datum  jejího uzavření;

b) p ředm ět p lnění;

c) označení banky a čísla účtu, na k terý m á být zap laceno (pokud  je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v záhlav í Sm louvy, je P rodávající povinen o této skutečnosti 

K upujícího v souladu se Sm louvou inform ovat);

d) kopie příslušných akceptačních pro tokolů a jiných dokladů , pokud je Sm louva 

vyžaduje;

e) lhů tu sp latnosti Faktury ;

f) název , síd lo , IC O  a D IČ  K upujícího a P rodávajícího ;

V .l

V .2

V .3

S tránka 4  z 10



g) jm éno a vlastnoruční podpis osoby, která Fakturu vystav ila, včetně kontak tn ího 

telefonu.

L hůta splatnosti Faktury čin í 21 kalendářn ích dnů ode dne jejího doručení 

K upujícím u. Faktura bude doručena doporučenou listovní zásilkou nebo pověřeném u 

zam ěstnanci K upujícího pro ti p ísem ném u potvrzení p řevzetí.

Součástí každé Faktury  podle té to Sm louvy bude specifikace dodaného p lnění tak , aby  

byla v souladu s p latným i účetn ím i a daňovým i předpisy , a to za účelem  řádného  

vedení ev idence m ajetku K upujícího v souladu s těm ito právním i předpisy .

N ebude-li Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnu tou náležitost nebo 

bude-li chybně vyúčtována cena nebo D PFI, je K upující oprávněn Fakturu před  

uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit Prodávajícím u k provedení opravy 

s vyznačením  důvodu vrácení. P rodávající provede opravu vystavením  nové Faktury . 

V rácením  vadné Faktury P rodávajícím u přestává běžet původní lhů ta sp latnosti. N ová 

lhů ta  sp latnosti běží ode dne doručení nové Faktury .

Povinnost zaplatit cenu plnění je splněna dnem odepsání příslušné ěástky z účtu  

K upujícího . V šechny částky poukazované v K č vzájem ně Sm luvním i stranam i na 

zák ladě Sm louvy m usí být prosté jakýchkoliv bankovn ích poplatků nebo jiných  

nákladů spojených  s převodem  na  je jich  účty .

K upující neposkytu je P rodávajícím u na předm ět p lnění Sm louvy  jakékoliv  zálohy .

V .4

V .5

V . 6

V .7

V . 8

V T . PŘ E D Á N Í A  PŘ E VZ E TÍ PL N Ě N Í

R ádně dodaná vozid la budou Sm luvním i stranam i pro tokolárně předána a převzata  

v m ístě dodání d le ěl. III.2 Sm louvy.

O řádném  předání a převzetí každého vozid la bude vyhotoven písem ný předávací 

p ro tokol podepsaný oběm a Sm luvním i stranam i, přičem ž v tom to předávacím  

pro tokolu bude deklarována funkčnost a kom pletnost dodaných vozidel.

P rodávající prohlašu je , že vlastn ické právo a nebezpečí škody na věci k  dodaným  

vozid lům  předaným  Prodávajícím K upujícím u přechází na K upujícího dnem  jejich  

pro tokolárn ího předání K upujícím u.

V I. 1

V I.2

V I.3

V IL D A L ŠÍ PR ÁV A  A  PO V IN N O STI SM L UV N ÍC H ST RA N

V II. 1 Prodávající je dále povinen:

a) poskytnout řádně a včas p lnění podle Sm louvy  bez fak tických a právních  vad;

b) postupovat při plnění předm ětu Sm louvy s odbornou péčí, podle nej lepších  

znalostí a schopností, sledovat a chrán it oprávněné zájm y K upujícího ;

c) vyrozum ět K upujícího nejm éně 5 (slovy: pět) pracovních dnů před plánovaným  

datem dodání, za účelem připravenosti K upujícího k poskytnutí dostatečné 

součinnosti p ři p ředání a převzetí p lnění.

Stránka 5 z 10



V II.2 Prodávající je povinen za účelem  ověření p lnění svých povinností vy tvořit podm ínky  

subjek tům  oprávněným  dle zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční kontro le ve veřejné 

správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontro le), ve znění pozdějších  

předpisů , k  provedení kontro ly vztahující se k  realizaci předm ětu Sm louvy, poskytnout 

oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci předm ětu Sm louvy, 

um ožnit průběžné ověřování souladu údajů realizaci předm ětu Sm louvy  

a poskytnout součinnost všem  osobám  oprávněným  k  provádění kontro ly , včetně toho , 

že se Prodávající podrobí této kontro le a bude působit jako osoba povinná 

sm yslu § 2 písm . e) uvedeného zákona. T ěm ito oprávněným i osobam i jsou K upující, 

M inisterstvo financí Č eské republiky . M inisterstvo pro m ístn í rozvoj Č eské republiky . 

M inisterstvo vnitra Č eské republiky . M inisterstvo zdravotn ictv í Č eské republiky . 

C entrum  pro regionáln í rozvoj. E vropská kom ise. E vropský účetn í dvůr, N ejvyšší 

kontro ln í úřad , příslušný finanční úřad , případně další orgány oprávněné k  výkonu  

kontro ly .

ve

V lil. O D PO V Ě DN O ST Z A  ŠK O D U , O D PO V Ě DN O ST Z A  V A D Y , Z Á R UK A

V III. 1 Prodávající je povinen dodat au tom obily v m nožstv í, druhu a jakosti a náhradní d íly  

a serv isn í práce dle čl. II. 1 Sm louvy při dodržení obchodn ích podm ínek sjednaných 

v  té to sm louvě a rovněž v rám cové dohodě.

V III.2 Prodávající přeb írá závazek a odpovědnost za vady vozidel, jež budou m ít vozid la 

(či je jich části) v době jejich pro tokolárn ího předání a převzetí K upujícím  a dále za 

vady , které se na vozid lech (či jejich dílčích částech) vyskytnou v  průběhu záruční 

doby. P rodávající v souvislosti s odpovědností za vady vozidel posk}ú:u je K upujícím u 

n íže specifikovanou záruku .

V I1I.3 Prodávající se zavazuje poskytnout záruku:

a) 5 let s om ezením  počtu 150.000 u jetých k ilom etrů na všechny věcné (m echanické) 

vady na dodaný  au tom obil,

b) 5 let na lak ,

c) 12 let na neprorezavění.

V III.4 Z áruční doba počíná běžet dnem protokolárn ího předání a převzetí vozidel dle 

Sm louvy K upujícím . Z áruční doba neběží po dobu, po k terou K upující nem ůže užívat 

p ředm ět p lnění pro vady, za k teré odpovídá P rodávající.

V III.5 Prodávající je odpovědný za to , že dodaný předm ět p lnění je v souladu se Sm louvou, 

a  že po dobu záruční doby dle čl. V lil.3 Sm louvy bude m ít dohodnuté vlastnosti, 

ú roveň  a  charak teristiky .

V eškeré vady předm ětu p lnění je K upující povinen oznám it P rodávajícím u bez 

zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistí, a to e-m ailem na  

au to .cz , nebo písem ně na adresu SK O D A A U T O a.s., Ž eletavská 1525/1 , 140 00 

P raha 4 .

V III.6

Stránka 6  z 10



V III.7 Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajištěn í provedení oprav vad vozidel, na 

k teré se vztahuje záruka, v záruční době dle ěl. V III.3 Sm louvy v odborných 

au torizovaných serv isech . Prodávající je povinen sdělit K upujícím u bezodkladně 

oznám ení vady předm ětu plnění, nejpozději však do 3 hodin od oznám ení vady, 

nejbližší odborný autorizovaný serv is, ve kterém m ůže být provedena oprava 

K upujícím oznám ené vady na vozidle . N esdělí-li Prodávající nejb ližší odborný  

au torizovaný serv is v uvedené lhůtě, je K upující oprávněn zajistit opravu sám  

v  jakém koliv odborném  autorizovaném  serv isu na náklady Prodávajícího . N árok  

náhradu škody tím  není do těen .

V 11I.8 N epřevezm e-li P rodávající nebo Prodávajícím  sdělený nejb ližší odborný autorizovaný 

serv is sdělený Prodávajícím  podle předchozího odstavce vozidlo k provedení opravy 

bez zb 3áeěného odkladu , nejdéle však do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin od oznám ení 

vady předm ětu plnění, je K upující oprávněn zajistit opravu sám v jakém koliv  

odborném  autorizovaném  servisu na náklady Prodávajícího . N árok na náhradu škody 

tím  není do těen .

po

na

V III.9 V eškeré opravy vad vozidel, na které se vztahuje záruka, v  záruční době dle

čl. V lil .3 Sm louvy budou  prováděny pro K upujícího  zcela bezplatně a  tedy výlučně 

náklady  P rodávajícího .
na

IX . SA N K Č N Í U JE D N Á N Í

Prodávající je oprávněn požadovat na K upujícím úrok z prodlen í za nedodržení 

term ínu splatnosti fak tury ve výši 0 ,05 % z oprávněně fakturované a neuhrazené 

částky  včetně D PH  za každý i započatý  den prodlen í. V ýše sankce není om ezena.

IX .2 K upující je oprávněn požadovat na Prodávajícím sm luvní pokutu za nedodržení 

term ínu plnění dodávky zboží dle čl. III. 1 Sm louvy, a to ve výši 0 ,05 %  z ceny 

nedodaného zboží včetně D PH za každý i započatý den prodlen í. V ýše sankce není 

om ezena.

IX .3 K upující je oprávněn požadovat na P rodávajícím  sm luvní pokutu za nedodržení doby  

pro odstranění zjištěných vad na základě reklam ace, a to ve výši 0 ,05 %  z ceny 

rek lam ovaného zboží včetně D PH , a to za každý i započatý den prodlen í. M inim áln í 

výše sankce je 1 .000 K č za den . T ato sankce se neuplatn í, pokud Prodávající po dobu  

odstraňování vad poskytne K upujícím u na m ísto vozid la, jehož vady jsou 

odstraňovány, do bezplatného užívání vozid lo stejné nebo vyšší kvality .

Ú rok z prodlen í a sm luvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářn ích dnů od data, kdy  

byla povinné straně doručena p ísem ná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou , 

a  to na účet oprávněné strany uvedený v písem né výzvě. U stanovením o sm luvní 

pokutě není do tčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v p lné výši.

Z aplacením  sm luvní pokuty není jakkoliv  dotčen  nárok  K upujícího  na náhradu škody; 

nárok na náhradu škody je K upující oprávněn uplatn it vedle sm luvní pokuty v p lné

IX . 1

IX .4

IX .5

S tránka 7  z 10



výši. Z aplacením sm luvní pokuty  

prostřednictv ím  sm luvní pokuty  zajištěna.

není dotčeno splnění povinnosti, která je

X . D Ů V Ě RN É IN FO R M AC E

V zhledem  k  veřejnoprávním u charakteru K upujícího , P rodávající výslovně prohlašu je , 

že je s tou to skutečností obeznám en, že žádné ustanovení Sm louvy nepodléhá z  jeho  

strany obchodním u tajem stv í a souhlasí se 

obsažených ve Sm louvě, včetně jejích příloh a případných dodatků Sm louvy  za 

podm ínek vyplývajících z příslušných právních předpisů , zejm éna z. č. 340/2015 Sb., 

o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv , uveřejňování těchto sm luv a 

o reg istru sm luv (zákon o registru sm luv), ve znění pozdějších předpisů , zákona 

č. 106/1999  Sb., o svobodném  přístupu k inform acím , ve znění pozdějších předpisů , 

a ustanovení § 219 Z Z V Z .

Sm luvní strany prohlašu jí, že skutečnosti uvedené v této sm louvě nepovažují za 

obchodní tajem stv í a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podm ínek .

X .l

zveřejněním sm luvních podm ínek

X .2

X I. D O B A  T R V Á N Í SM L O U V Y  A  M O Ž N O ST I JE JÍH O  U K O N Č EN Í

Sm louva nabývá p latnosti dnem  jejího uzavření oběm a sm luvním i stranam i a účinnosti 

dnem  jejího uveřejnění p rostřednictv ím  reg istru sm luv  v souladu s ěl. X II. 10 Sm louvy.

Sm louva m ůže být ukončena m im o jiné;

a) up lynutím  lhůty , na k terou  byla rám cová dohoda uzavřena,

b) dosažením  finančního rám ce centráln ího zadavatele,

c) p ísem nou dohodou obou stran ,

d) okam žitým  odstoupením  od sm louvy v případech , kdy některá ze sm luvních stran  

poruší Sm louvu podstatným  způsobem .

X I. 1

X I.2

O dstoupit od sm louvy je oprávněna ta sm luvní strana, která svou povinnost 

neporušila. K upující je oprávněn od Sm louvy písem ně odstoupit z důvodu jejího  

podstatného porušení Prodávajícím , přičem ž za podstatné porušení Sm louvy 

P rodávajícím se považuje takové porušení sm louvy, 

s p řih lédnutím k účelu Sm louvy, k terý vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, za 

n ichž byla Sm louva uzavřena, věděl nebo m usel vědět, že v době uzavření Sm louvy  

nebo v  době porušení povinností, že K upující nebude m ít zájem  na p lnění povinností 

p ři takovém  porušení Sm louvy. Podstatným  porušením  této sm louvy je vždy:

a) p rodlen í P rodávajícího s řádným  dodáním  vozidel delší než 30 kalendářn ích  dnů;

b) dodání vozidel použitých nebo vyrobených v  jiném  než dohodnutém  roce;

X I.3

kterém Prodávající

Stránka 8 z 10



c) opakované porušování dalších povinností P rodávajícím  vyplývajících  ze Sm louvy, 

zejm éna při zajišť ování serv isn ích služeb .

Sm luvní strany  se dohodly, že účinky odstoupení od Sm louvy se nedotýkají  již sp lněné 

části plnění podle Sm louvy, ledaže K upující sdělí Prodávajícím u, že trvá na 

odstoupení od Sm louvy od  je jího počátku .

Sm luvní strany se dále dohodly , že odstoupení od Sm louvy m usí být p ísem né a na 

m ožnost odstoupení od sm louvy již dříve K upující p ísem ně Prodávajícího upozorn il. 

O dstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Sm luvní straně.

U končením  Sm louvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu (škoda m ůže 

spočívat i v nákladech vynaložených K upujícím na realizaci nového zadávacího 

řízen í), nároky na uplatnění sm luvních pokut a ostatn ích práv a povinností založených  

Sm louvou, k teré m ají podle zákona nebo Sm louvy trvat i po  je jím  zrušení.

X I.4

X I.5

X I. 6

X II. Z Á VĚ R EČ N Á  U ST AN O VE N Í

X II. 1 T ato Sm louva představuje úplnou dohodu Sm luvních stran o předm ětu Sm louvy. 

Sm louvu je m ožné m ěnit pouze písem nou dohodou Sm luvních stran ve form ě 

číslovaných dodatků Sm louvy, podepsaných oprávněným i zástupci obou Sm luvních  

stran .

X II.2 D oručovacím i adresam i jsou adresy uvedené v záhlav í Sm louvy. Z m ěnu je Sm luvní 

strana povinna písem ně oznám it předem  a nebude-li to m ožné, tak bez zbytečného 

odkladu po jejím  provedení, nejpozději však nejb ližší pracovní den . Sm luvní straně 

jdou plně k tíži důsledky případného neoznám ení zm ěny doručovací adresy podle 

předcházející věty .

X II.3 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Sm louvy neplatným , nezákonným nebo 

nevynutite lným , netýká se tato neplatnost a nevynutite lnost zbývajících ustanovení 

Sm louvy. Sm luvní strany se tím to zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po  

doručení výzvy druhé Sm luvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo 

nevynutitelné ustanovení ustanovením , které je platné, zákonné a vynutite lné a m á 

stejný nebo alespoň podobný obchodní a  právní význam .

X II.4 Právní vztah m ezi K upujícím a Prodávajícím se říd í touto sm louvou, rám covou  

dohodou a příslušným i ustanovením i O bčanského zákoníku . Ž ádné ustanovení 

Sm louvy nesm í být vykládáno tak , aby om ezovalo oprávnění K upujícího uvedená 

v  Z adávací dokum entaci V eřejné zakázky.

X II.5 T ato sm louva je vyhotovena v elek tronické podobě ve strojově čitelném  form átu a 

jednající osoby sm luvních stran jí podepíší elek tronickým podpisem ve shodě se 

zákonem  č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  pro elek tronické transakce, 

ve znění pozdějších předpisů .

X II.6 N edílnou součástí Sm louvy  jsou následující p řílohy;

P říloha č. 1 -  T echnická specifikace -  P říloha č. 3 rám cové dohody .

Stránka 9  z 10



Příloha č. 2 -  Seznam  serv isn ích m íst -  P říloha č. 4 rám cové dohody.

Sm luvní strany shodně prohlašu jí, že si Sm louvu před  jejím  podpisem  přečetly a že 

by la uzavřena po vzájem ném  pro jednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozum itelně, a že se dohodly o celém  jejím  obsahu, což stvrzu jí svým i 

podpisy .

Sm luvní strany uzavírají tu to sm louvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 

o  zpracování osobních údajů , a podle N ařízení E vropského parlam entu a R ady  

(E U ) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

zpracováním osobních údajů a o 

sm ěrnice 95/46/E S (obecné nařízen í o ochraně osobních údajů).

V  případě, že tato sm louva či účinná právní úprava předepisují zveřejnění této  

sm louvy, je sm luvní strana, k terá to to zveřejnění zabezpečuje, oprávněna osobní údaje  

ve sm louvě uvedené anonym izovat tak , aby nebyla dotčena ochrana osobních údajů  

osob sm luvních  stran .

T ato sm louva podléhá povinném u uveřejnění prostřednictv ím  registru sm luv dle 

zákona ě. 340/2015 Sb., 

uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), ve znění 

pozdějších předpisů . Sm luvní strany se dohodly , že sm louvu v souladu s tím to  

zákonem uveřejn í K upující, a to nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jejího  

uzavření oběm a sm luvním i stranam i, k čem už m u Prodávající poskytne veškerou  

nezbytnou součinnost. V  případě nesplnění tohoto ujednání K upujícím  je oprávněn  

uveřejn it sm louvu v reg istru sm luv P rodávající.

X II.7

X II.8

se
volném pohybu těchto údajů a o zrušení

X II.9

X II. 10

zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv.o

K upující: P rodávající:

V  H lučíně dne V dne

Stránka 10 7 10



Příloha č. 1 - Technické parametry
CenavKS 

bez DPH

DPHvKí C enavK S

sD PH2\%

Sk o d a  o c t aw ac o mbi g -t e c  i,s  t s i sekw 7 osa ac t iv b
'6 fiS2E 0^ 102 205,7&486  694,21 . 5 .88900100

m in . stříb rná m etalíza 

a další 3  m etalické +  

m odrá, červená a b ílá 

nem elalické

B arva.karosetle
8E 8E 13 057 ,85 2 742,15 15 800 ,00

J

B arva In iB rién j, černá H A 0,00 0,00 0,00

ta

m in. 6  airbagů (přední, h lavové, boční) 

tříbodové bezpečnostn í pásy pro všechna sedadla 

stab ilizace vozid la během  a po kolizi (např. m ulliko liztn i b rzda)

A B S -  A nti-B locking Systém  (brán i b lokováni kol při b rzděni)

E PS (E lectronic S tab ility  P rogram )

E SP (E lectronic S tab ility C ontro l)

im obilizér

posilovač řízen í

denní sv ícení -  au tom atické s m ožnosti vypnu ti řid ičem  

vyhřívané zadní sk lo

centráln í zam ykáni s dálkovým  ovládáním

m in. m echanická k lim atizace

vyhřívaná elek tricky  ov ládaná vnějši zpětná zrcátka

m in . elek tricky ovládaná přední boční okna

tónovaná sk la (m ax. d le leg islativy)

stav itelný volant ve dvou osách

uzavíratelná schránka in tegrovaná v přístrojové desce před spojezdcem

dělená a sk lopné zadní opěradla

výškově stav itelné sedadlo  řid iče

h lavové opěrky pro  všechna m ísta k  sezeni

autorád io  orig ináln í z  výroby in tegrované v  palubní desce

U SB vstup

kry t zavazadlového  prostoru (ro leta nebo  Jiné řešen i) 

set na opravu pneum atik 

P lná nádrž C N G

Prodloužená záruka 5  let, 150 .000  km  

tem pom al + přední m lhové světlom ety

H P - b luetooth , handsfree jako  jedna s  funkcí in tegrovaného au torád ia (vestavěné společně 

s rád iem )

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0 ,00 0,00 0 ,00

standard 0 ,00 0 ,00 0 ,00

standard 0 ,00 0,00 0,00

standard 0 ,00 0 ,00 0 ,00

standard 0 ,00 0,00 0,00

standard 0,001 0 ,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0 ,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0 ,00 0,00 0 ,00

standard 0 ,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0 ,00

standard 0.00 0,00 0 ,00

standard 0 ,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0 ,00

standard 0,00 0,00 0,00

E A 9, Y A 1 9 504 ,13 

12 396 ,69

1 995 ,87

2 603 ,31

11 500 ,00  

15  000 ,00W 2C

PT 2 2 892 ,56 607,44 3 600 ,00

rii-i

0,00 0,00 0,00

II
L

Povinná výbava (v iz . V yhláška č. 341/2014  Sb„ M inisterstva dopravy , o schvalování 

technické způsobilosti a  o  technických  podm ínkách provozu vozidel na pozem ních  

kom unikacích , příloha č . 12 , či. 32 , odst. B ) 1„ vězněni pozdějšicli p ředpisů

5 litrů benzinu

Příprava + předáni

K om pletn í ko la včetně zim ních pneum atik  s nrin im álně stejným  rychlostn ím  koeficien tem  jako 

pneum atiky  letn í na d iscicli ocelových  +  přezuti

K lič  na kola a zvedák  vozu

Z ám ek řad icí páky

H asiči p řistro j pevně uchycený k vozid lu v  zavazadlov ém  prostoru (práškový 1 kg)

O B C H 351,24 73,7 6 425,00

O B C H 138,84  

5  000 ,00

29,16 168,00 

6  050 ,00O B C H 1 050,00

O B C H 11 804,96 2 479 ,04 14 284 ,00

O B C H 1 494,21  

6  376 ,86  

1 686 ,78

313,79 

1 339 ,14 

354 ,22

1 808 ,00  

7  716 ,00 

2 041 ,00

O B C H

O B C H

L ai
1, M

liu

Stránka 11 z 11


